Woo~NODU A~ WNR Z

W INNNNNNNNNNRPRRRRERRP PR
O L OWNOODU DB WNRPROWLOONOGOOUVDWNIERLO

wnodp

sch163386/10/3
sch163386/8/3
sch163386/7/3
sch163386/8/5
sch163386/8/15
sch163386/8/13
sch163386/8/11
sch163386/9/2
sch163386/10/2
sch163386/8/8
sch163386/11/3
sch163386/7/2
sch163386/11/2
sch163386/8/6
sch163386/7/1
sch163386/10/5
sch163386/8/2
sch163386/11/4
sch163386/8/9
sch163386/8/1
sch163386/8/12
sch163386/8/10
sch163386/8/7
sch163386/8/4
sch163386/10/1
sch163386/10/4
sch163386/7/4
sch163386/9/1
sch163386/11/1
sch163386/8/14

Knacc
0byyeHus

Knacc
y4yacTtuma

00O 00 00O 0O 00 00

10

bann

42,75
6,75
12,25
9,25
19,25
4,25
7,75
30
14,75
11,25
10
13,5
10,5
12,75
5,75
22,25
13,75
36,5
16,25
4,75
3,25
11
14,75
19,75
14,5
8,75
3,25

17
9,75

MaKcumanbHbl
M 6ann
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Cratyc

nobeantenb
Y4YacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YyacTHUK

nobeautenb
Y4YyacTHUK
Y4YacCTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YacCTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YyacTHUK
YYyacTHUK
Y4YyacTHUK

nobeautenb
Y4YyacTHUK
YYyacTHUK
Y4YyacTHUK
YYyacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acTHUK
YYyacTHUK

PNO yuuntensa

MNnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
KannHuHa HuHa BhagmmupoBsHa
MNnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
KanunHuHa HuHa BhagmmupoBsHa
KannHuHa HnuHa BhagumunposHa
KanunHuHa HuHa BhagmmuposHa
KannHuHa HnuHa BhagumunposHa
KannHuHa HuHa BnagmmupoBsHa
MnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
KannHuHa HuHa BhnagmmuposHa
MnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
MNMnacknHa Bepa HMKkonaesHa
MnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
KannHuHa HuHa BnagmmupoBsHa
MNnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
MNnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
KannHuHa HuHa BhnagmmupoBsHa
MNnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
KannHuHa HuHa BhnagmmupoBsHa
KannHuHa HnuHa BhagumunposHa
KannHuHa HuHa BhnagmmupoBsHa
KannHuHa HnuHa BhagumunposHa
KannHuHa HuHa BhnagmmupoBsHa
KannHuHa HnuHa BhagumunposHa
MNMnackuHa Bepa HMKonaesHa
MNnacknHa Bepa HMKoNaeBHa
MNMnackuHa Bepa HMKonaesHa
KannHuHa HnHa BhagumunposHa
MnackuHa Bepa HMKonaesHa
KannHuHa HnuHa BhagumunposHa



MNobeauTtensb ha MNobeauTtens
MNpusep HeT Mpwusep
Y4YacTHUK



