

№	шифр	Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальный балл	Статус	ФИО учителя
1	sch163386/10/3	10	10	42,75	50	победитель	Пласкина Вера Николаевна
2	sch163386/8/3	8	8	6,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
3	sch163386/7/3	7	7	12,25	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
4	sch163386/8/5	8	8	9,25	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
5	sch163386/8/15	8	8	19,25	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
6	sch163386/8/13	8	8	4,25	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
7	sch163386/8/11	8	8	7,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
8	sch163386/9/2	9	9	30	50	победитель	Калинина Нина Владимировна
9	sch163386/10/2	10	10	14,75	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
10	sch163386/8/8	8	8	11,25	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
11	sch163386/11/3	11	11	10	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
12	sch163386/7/2	7	7	13,5	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
13	sch163386/11/2	11	11	10,5	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
14	sch163386/8/6	8	8	12,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
15	sch163386/7/1	7	7	5,75	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
16	sch163386/10/5	10	10	22,25	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
17	sch163386/8/2	8	8	13,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
18	sch163386/11/4	11	11	36,5	50	победитель	Пласкина Вера Николаевна
19	sch163386/8/9	8	8	16,25	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
20	sch163386/8/1	8	8	4,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
21	sch163386/8/12	8	8	3,25	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
22	sch163386/8/10	8	8	11	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
23	sch163386/8/7	8	8	14,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
24	sch163386/8/4	8	8	19,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
25	sch163386/10/1	10	10	14,5	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
26	sch163386/10/4	10	10	8,75	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
27	sch163386/7/4	7	7	3,25	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
28	sch163386/9/1	9	9	1	50	Участник	Калинина Нина Владимировна
29	sch163386/11/1	11	11	17	50	Участник	Пласкина Вера Николаевна
30	sch163386/8/14	8	8	9,75	50	Участник	Калинина Нина Владимировна

м	Победитель	да	Победитель
ж	Призер	нет	Призер
	Участник		